
         Obecní úřad Ostředek     Ostředek 60      257 24 Chocerady                        

ZÁPIS č. 12/2010 z Ustavujícího zasedání Zastupitelstva 
Obce Ostředek

                                                    dne :   10. 11. 2010          

Přítomni:  Ing. Jiří Škvor, JUDr. Karel TAMME, Ing. Vladimír JÍŠA, Mgr. Pavel
                  ZEMAN, Mgr. Johana STANOVSKÁ, Klára ŠKVOROVÁ, Petr STYBLÍK,    
                   Kateřina KAMIŠOVÁ.

PROGRAM:  1. určení zapisovatele a 2 ověřovatelů zápisu
                        2. schválení programu
                        3. volba starosty a místostarosty

- určení počtu místostarostů
- určení způsobu volby starosty a místostarostů
- volba starosty
- volba místostarostů

                        4. zřízení finančního, kontrolního výboru a komisí
- určení počtu členů finančního a kontrolního výboru a komisí
- volba předsedy finančního výboru
- volba předsedy kontrolního výboru
- volba předsedy přestupkové komise
- volba předsedy kulturní a sociální komise

                        5. diskuse  

Hlavní body jednání :

1.      Úvodního slova se ujal starosta obce pan ing.Škvor, který zhodnotil uplynulých 
      20 let, provedl slib členů nového Zastupitelstva obce Ostředek, přednesl a nechal   
      schválit navržený program Ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Ostředek.

     Po přednesení slibu jej podepsali všichni noví Zastupitelé obce.

      2.        Zapisovatelkou byla zvolena paní Klára Škvorová a ověřovateli zápisu JUDr.Karel 
            Tamme a Mgr.Pavel Zeman

3.      Byl odsouhlasen počet 2 místostarostů, všichni členové Zastupitelstva budou 
neuvolněnými funkcionáři a volba starosty, místostarostů a předsedů výborů a komisí 
bude provedena veřejně.

4.      Starostou byl zvolen pan Ing. Vladimír JÍŠA, kterému pan Ing. Jiří Škvor předal 
předsednicví Ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce.

                 Následovala volba 1. místostarosty, kterým se stala paní Klára ŠKVOROVÁ, 
            Druhým místostarostou byl zvolen pan JUDr. Karel TAMME. 



5.      Dále bylo určeno, že výbory a komise budou tříčlenné. Předsedou Finančního  
      výboru byl zvolen pan Petr STYBLÍK, předsedou Kontrolního výboru byla zvolena   
      paní Mgr. Johana STANOVSKÁ, předsedou Přestupkové komise byl zvolen pan 
      Mgr. Pavel ZEMAN a předsedkyní Kulturní a sociální komise byla zvolena 
      paní Kateřina KAMIŠOVÁ.  

6. Diskuse : - JUDr.Karel Tamme – poděkování bývalému starostovi
                                   - výzva směrem k občanům pro možnost působení 
                                     ve finančním a kontrolním výboru a v kulturní 
                                     a sociální komisi.
                                   - info o uzavření OÚ dne 15.11.2010 vzhledem 
                                     k předání obce novému Zastupitelstvu.
- Ing.Vladimír Jíša – informace o společné akci obce a SDH Ostředek  
                                     „Rozsvěcení vánočního stromu“ dne 27.11.2010.
- Petr Sadílek – pozvání na rozsvěcení vánočního stromu.
- Ing. Vladimír Jíša – informace o postupu fotbalistů v poháru ČMFS.
                                    - rekonstrukce OÚ není v současné finanční situaci
                                      možná – viz dotace 270 tis. Kč a podíl obce 
                                      1,680 tis. Kč není akceptovatelný.

                       

 USNESENÍ – OZ schvaluje : zápis s konstatováním, že všechny body programu byly splněny
                                                 a nové Zastupitelstvo obce Ostředek se právoplatně ujímá  
                                                 svých funkcí.
                                                 výši odměn pro zastupitele dle tabulek (nařízení vlády 
                                                 37/2003 Sb.)
                                ukládá : Zastupitelům převzít řádně OÚ včetně veškeré dokumentace 
                                              s tím související.
                               

   Zápis provedla : Klára Škvorová          přepsal :  Ing. Vladimír Jíša

                 Ověřili : JUDr. Karel Tamme                  Mgr. Pavel Zeman
                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                              

   V Ostředku dne : 10. 11. 2010


